
 

 

UCHWAŁA NR LVI/334/22 

RADY POWIATU W WIELUNIU 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r. poz. 528, poz. 583), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, 

poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, zm. z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 1.492.617,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały.  Po zmianach dochody budżetu powiatu wynoszą 132.578.856,75 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 101.482.595,18 zł;   

2) dochody majątkowe - 31.096.261,57 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 1.492.617,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. Po zmianach wydatki budżetu powiatu wynoszą 144.258.702,93 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 107.944.671,97 zł; 

2) wydatki majątkowe - 36.314.030,96 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie nakładów majątkowych realizowanych w 2022 roku, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu w roku 2022 podmiotom należącym 

i nienależącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. Ustala się dochody i wydatki finansowane z Funduszu Pomocy w roku 2022 zgodnie z załącznikiem nr 

5 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

 

 

mgr inż. Krzysztof Owczarek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 marca 2023 r.

Poz. 1884



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/334/22 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

Zestawienie zmian dochodów 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 89 320,00 0,00 0,00 89 320,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                   

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 600 000,00 0,00 25 000,00 625 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 600 000,00 0,00 25 000,00 625 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
150 000,00 0,00 25 000,00 175 000,00 

bieżące razem: 600 000,00 0,00 25 000,00 625 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1884



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                   

majątkowe 

758   Różne rozliczenia 240 268,76 0,00 5 000,00 245 268,76 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 240 268,76 0,00 5 000,00 245 268,76 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
240 268,76 0,00 5 000,00 245 268,76 

majątkowe razem: 330 268,76 0,00 5 000,00 335 268,76 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                   

Rodzaj zadania:  Własne          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 54 094 174,00 0,00 1 410 076,00 55 504 250,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 45 151 858,00 0,00 1 410 076,00 46 561 934,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 45 151 858,00 0,00 1 410 076,00 46 561 934,00 

801   Oświata i wychowanie 2 457 249,13 -275 597,00 4 000,00 2 185 652,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1884



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 081 656,13 0,00 0,00 1 081 656,13 

 80115  Technika 4 400,00 0,00 4 000,00 8 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

 80195  Pozostała działalność 1 785 395,13 -275 597,00 0,00 1 509 798,13 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 081 656,13 0,00 0,00 1 081 656,13 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
603 739,00 -275 597,00 0,00 328 142,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 002 269,00 0,00 17 025,00 2 019 294,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 385 000,00 0,00 17 025,00 402 025,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 4 500,00 0,00 3 000,00 7 500,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 0,00 14 000,00 44 000,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 350 000,00 0,00 25,00 350 025,00 

bieżące razem: 89 805 263,18 -275 597,00 1 431 101,00 90 960 767,18 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 352 132,38 0,00 0,00 1 352 132,38 

                   

majątkowe 

801   Oświata i wychowanie 436 620,00 0,00 307 113,00 743 733,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 436 620,00 0,00 307 113,00 743 733,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1884



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 
436 620,00 0,00 307 113,00 743 733,00 

majątkowe razem: 30 453 879,81 0,00 307 113,00 30 760 992,81 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                   

Rodzaj zadania:  Zlecone          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 9 807 508,00 0,00 0,00 9 807 508,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                   

Ogółem: 131 086 239,75 -275 597,00 1 768 214,00 132 578 856,75 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 352 132,38 0,00 0,00 1 352 132,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1884



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/334/22 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

Zestawienie zmian wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Dz. Rozdz. 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 89 320,00 89 320,00 89 320,00 64 480,00 24 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 320,00 89 320,00 89 320,00 64 480,00 24 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dz. Rozdz. 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 1 472 911,00 1 115 000,00 0,00 0,00 0,00 1 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 911,00 357 911,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 477 911,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 911,00 357 911,00 0,00 0,00 0,00 

 75809  
Rozliczenia między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 1 472 911,00 1 115 000,00 0,00 0,00 0,00 1 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 911,00 357 911,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 477 911,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 911,00 357 911,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 792 911,00 1 435 000,00 0,00 0,00 0,00 1 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 911,00 357 911,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 797 911,00 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 911,00 357 911,00 0,00 0,00 0,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1884



 
Rodzaj zadania: Własne                   

Dz. Rozdz. 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 27 618 674,61 1 800 959,80 1 800 959,80 0,00 1 800 959,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 817 714,81 25 817 714,81 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 623 674,61 1 800 959,80 1 800 959,80 0,00 1 800 959,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 822 714,81 25 822 714,81 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 27 217 114,81 1 399 400,00 1 399 400,00 0,00 1 399 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 817 714,81 25 817 714,81 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 222 114,81 1 399 400,00 1 399 400,00 0,00 1 399 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 822 714,81 25 822 714,81 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 54 651 168,48 52 332 736,33 48 373 511,75 41 865 053,75 6 508 458,00 1 866 675,25 246 600,00 1 845 949,33 0,00 0,00 2 318 432,15 2 318 432,15 8 345,55 0,00 0,00 

zmniejszenie -306 157,00 -306 157,00 -306 157,00 0,00 -306 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 663 665,00 1 215 252,00 1 211 202,00 1 005 500,00 205 702,00 0,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 448 413,00 448 413,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 008 676,48 53 241 831,33 49 278 556,75 42 870 553,75 6 408 003,00 1 866 675,25 250 650,00 1 845 949,33 0,00 0,00 2 766 845,15 2 766 845,15 8 345,55 0,00 0,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 

przed zmianą 4 557 990,00 4 557 990,00 4 486 190,00 4 090 190,00 396 000,00 0,00 71 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 88 500,00 88 500,00 86 700,00 86 700,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 646 490,00 4 646 490,00 4 572 890,00 4 176 890,00 396 000,00 0,00 73 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 134 610,00 134 610,00 130 510,00 121 410,00 9 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 850,00 4 850,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 139 460,00 139 460,00 135 210,00 126 110,00 9 100,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80115  Technika 

przed zmianą 20 274 560,44 18 731 293,84 18 075 999,84 16 527 018,84 1 548 981,00 608 294,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 1 543 266,60 1 543 266,60 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 425 200,00 410 200,00 410 200,00 406 200,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 699 760,44 19 141 493,84 18 486 199,84 16 933 218,84 1 552 981,00 608 294,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 1 558 266,60 1 558 266,60 0,00 0,00 0,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 

przed zmianą 6 649 898,00 6 649 898,00 6 638 898,00 5 464 198,00 1 174 700,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 149 150,00 149 150,00 149 150,00 149 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 799 048,00 6 799 048,00 6 788 048,00 5 613 348,00 1 174 700,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 12 746 623,16 12 708 623,16 12 192 841,91 10 998 226,91 1 194 615,00 484 281,25 31 500,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 252 350,00 252 350,00 252 350,00 252 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 998 973,16 12 960 973,16 12 445 191,91 11 250 576,91 1 194 615,00 484 281,25 31 500,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 

przed zmianą 485 100,00 485 100,00 483 600,00 432 100,00 51 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 498 100,00 498 100,00 496 600,00 445 100,00 51 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80143  Jednostki pomocnicze szkolnictwa 

przed zmianą 1 398 154,00 1 398 154,00 1 393 954,00 1 271 100,00 122 854,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 250,00 25 250,00 25 250,00 25 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 423 404,00 1 423 404,00 1 419 204,00 1 296 350,00 122 854,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1884



 80144  
Inne formy kształcenia osobno 

niewymienione 

przed zmianą 2 554 800,00 2 554 800,00 2 481 000,00 2 366 000,00 115 000,00 0,00 73 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 250,00 70 250,00 68 150,00 68 150,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 625 050,00 2 625 050,00 2 549 150,00 2 434 150,00 115 000,00 0,00 75 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 3 784 762,88 3 047 597,33 1 201 648,00 5 400,00 1 196 248,00 0,00 0,00 1 845 949,33 0,00 0,00 737 165,55 737 165,55 8 345,55 0,00 0,00 

zmniejszenie -306 157,00 -306 157,00 -306 157,00 0,00 -306 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 635 115,00 201 702,00 201 702,00 0,00 201 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 413,00 433 413,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 113 720,88 2 943 142,33 1 097 193,00 5 400,00 1 091 793,00 0,00 0,00 1 845 949,33 0,00 0,00 1 170 578,55 1 170 578,55 8 345,55 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 4 363 695,00 4 363 695,00 4 282 606,00 2 493 217,00 1 789 389,00 78 089,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 025,00 17 025,00 17 025,00 0,00 17 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 380 720,00 4 380 720,00 4 299 631,00 2 493 217,00 1 806 414,00 78 089,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 

przed zmianą 2 663 500,00 2 663 500,00 2 660 500,00 2 437 500,00 223 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 025,00 17 025,00 17 025,00 0,00 17 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 680 525,00 2 680 525,00 2 677 525,00 2 437 500,00 240 025,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 5 974 684,00 5 964 684,00 5 841 984,00 4 891 200,00 950 784,00 0,00 122 700,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 108 484,00 108 484,00 107 184,00 82 184,00 25 000,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 082 768,00 6 072 768,00 5 948 768,00 4 972 984,00 975 784,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85403  
Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 

przed zmianą 2 424 200,00 2 424 200,00 2 372 200,00 2 034 500,00 337 700,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 800,00 55 800,00 54 500,00 29 500,00 25 000,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 480 000,00 2 480 000,00 2 426 700,00 2 064 000,00 362 700,00 0,00 53 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85404  
Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85406  
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

przed zmianą 1 684 500,00 1 684 500,00 1 680 300,00 1 530 200,00 150 100,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 400,00 36 400,00 36 400,00 36 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 720 500,00 1 720 500,00 1 716 300,00 1 566 200,00 150 100,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 

przed zmianą 1 724 900,00 1 714 900,00 1 708 400,00 1 305 500,00 402 900,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 284,00 15 284,00 15 284,00 15 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 740 184,00 1 730 184,00 1 723 684,00 1 320 784,00 402 900,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 131 076 346,93 95 573 639,97 85 499 697,84 66 273 679,62 19 226 018,22 2 514 764,25 2 537 564,00 2 164 830,58 2 405 595,01 451 188,29 35 502 706,96 35 502 706,96 8 345,55 0,00 0,00 

zmniejszenie -306 557,00 -306 557,00 -306 557,00 -400,00 -306 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 794 174,00 1 340 761,00 1 335 411,00 1 087 684,00 247 727,00 0,00 5 350,00 0,00 0,00 0,00 453 413,00 453 413,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 132 563 963,93 96 607 843,97 86 528 551,84 67 360 963,62 19 167 588,22 2 514 764,25 2 542 914,00 2 164 830,58 2 405 595,01 451 188,29 35 956 119,96 35 956 119,96 8 345,55 0,00 0,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1884



 
Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dz. Rozdz. 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 807 508,00 9 807 508,00 9 263 348,50 6 807 327,70 2 456 020,80 126 060,00 418 099,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 807 508,00 9 807 508,00 9 263 348,50 6 807 327,70 2 456 020,80 126 060,00 418 099,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1884



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/334/22 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

Plan nakładów majątkowych realizowanych w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 25 817 714,81 5 000,00 25 822 714,81 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 25 817 714,81 5 000,00 25 822 714,81 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 817 714,81 5 000,00 25 822 714,81 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4500E na odcinku od węzła drogi krajowej nr 45 

do skrzyżowania z drogą 4545E w miejscowości Raczyn 65 000,00 5 000,00 70 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4507E Wieluń- Turów 224 642,69 0,00 224 642,69 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4512E Toplin-Mokrsko przez miejscowość 

Wróblew wraz z budową zjazdów 10 013 500,00 0,00 10 013 500,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4515E w m. Ruda ul. Św. Wojciecha 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4517E w miejscowości Grębień 110 000,00 0,00 110 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4529E odc. Drobnice-Raduczyce i odc. Dębiec-

Niemierzyn 5 674 689,81 0,00 5 674 689,81 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4531E w m. Małyszyn 4 985 800,00 0,00 4 985 800,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4536E Rychłocice - Gabrielów 3 619 286,31 0,00 3 619 286,31 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4537E odc. Skrzynno-Gromadzice i w 

miejscowości Gromadzice wraz z odwodnieniem 308 000,00 0,00 308 000,00 

   
Przebudowa odcinka drogi powiatowej 4510E Wieluń - Toplin w miejscowości 
Mokrsko-polegająca na wykonaniu bezpiecznego przejścia dla pieszych 125 263,00 0,00 125 263,00 

   
Przebudowa odcinka drogi powiatowej 4510E Wieluń - Toplin w miejscowości 

Skomlin-polegająca na wykonaniu bezpiecznych przejść dla pieszych 247 408,00 0,00 247 408,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1884



   
Przebudowa odcinka drogi powiatowej 4510E Wieluń - Toplin w miejscowości 

Wieluń ul. Joanny Żubr - polegająca na wykonaniu bezpiecznych przejść dla 

pieszych 
149 342,00 0,00 149 342,00 

   
Przebudowa odcinka drogi powiatowej 4545E Sieniec - Lututów w miejscowości 

Łagiewniki-polegająca na wykonaniu bezpiecznego przejścia dla pieszych 94 783,00 0,00 94 783,00 

710   Działalność usługowa 100 000,00 0,00 100 000,00 

 71095  Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Zakup odbiornika GNSS 100 000,00 0,00 100 000,00 

758   Różne rozliczenia 357 911,00 0,00 357 911,00 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 357 911,00 0,00 357 911,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

357 911,00 0,00 357 911,00 

   Remont drogi powiatowej Nr 4511E Skomlin-Wróblew 157 911,00 0,00 157 911,00 

   
Zakup autobusu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych w tym 
osoby na wózku inwalidzkim- Gmina Osjaków 200 000,00 0,00 200 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 318 432,15 448 413,00 2 766 845,15 

 80115  Technika 1 543 266,60 15 000,00 1 558 266,60 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 543 266,60 15 000,00 1 558 266,60 

   Budowa boiska zewnętrznego w ZS1 w Wieluniu  0,00 15 000,00 15 000,00 

   Budowa hali sportowo-widowiskowej przy Zespole Szkół nr 1 w Wieluniu  1 046 466,60 0,00 1 046 466,60 

   
Modernizacja oraz wyposażenie w sprzęt sportowy sali gimnastycznej w Zespole 

Szkół Nr 3 im. M. Kopernika w Wieluniu  200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Rozbudowa Zespołu Szkół Nr 2 im. J. Długosza w Wieluniu poprzez budowę hali 
sportowej 296 800,00 0,00 296 800,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 38 000,00 0,00 38 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1884



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00 0,00 38 000,00 

   
Modernizacja pracowni biologicznej w II Liceum Ogólnokształcącym im. J. 

Korczaka w Wieluniu na potrzeby utworzenia ekopracowni 38 000,00 0,00 38 000,00 

 80195  Pozostała działalność 737 165,55 433 413,00 1 170 578,55 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 408 950,00 433 413,00 842 363,00 

   
Poprawa dostępności szkół z terenu powiatu wieluńskiego "Dostępna Szkoła" - 
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Gromadzicach 227 750,00 249 423,00 477 173,00 

   
Poprawa dostępności szkół z terenu powiatu wieluńskiego "Dostępna Szkoła" - 

Zespół Szkół Specjalnych w Wieluniu 181 200,00 183 990,00 365 190,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 319 870,00 0,00 319 870,00 

   
Poprawa dostępności szkół z terenu powiatu wieluńskiego "Dostępna Szkoła" - 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Gromadzicach 59 170,00 0,00 59 170,00 

   
Poprawa dostępności szkół z terenu powiatu wieluńskiego "Dostępna Szkoła" - 

Zespół Szkół Specjalnych w Wieluniu 60 700,00 0,00 60 700,00 

   Zakup sprzętu komputerowego do pracowni 200 000,00 0,00 200 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 933,26 0,00 7 933,26 

   
Zakup sprzętu w ramach RPO - Kwalifikacje drogą do sukcesu-ZS nr 3 im. M. 

Kopernika w Wieluniu 7 933,26 0,00 7 933,26 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 412,29 0,00 412,29 

   
Zakup sprzętu w ramach RPO - Kwalifikacje drogą do sukcesu-ZS nr 3 im. M. 
Kopernika w Wieluniu 412,29 0,00 412,29 

851   Ochrona zdrowia 6 925 860,00 0,00 6 925 860,00 

 85111  Szpitale ogólne 6 925 860,00 0,00 6 925 860,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 305,00 0,00 4 305,00 

   
Przebudowa oddziału położniczo-ginekologicznego i oddziału neonatologicznego 
wraz z zakupem sprzętu i wyposażenia medycznego 4 305,00 0,00 4 305,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 509 500,00 0,00 1 509 500,00 

   
Realizacja potrzeb inwestycyjnych w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej w Wieluniu poprzez zakup zestawu artoskopowego, aparatu do 

znieczulenia oraz dodatkowego wyposażenia dla SOR-u 
1 509 500,00 0,00 1 509 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1884



  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych 
5 412 055,00 0,00 5 412 055,00 

   
Przebudowa części pomieszczeń i zakup sprzętu na potrzeby SOR wraz z budową 

dróg dojazdowych 0,00 0,00 0,00 

   
Zakup aparatury medycznej i wyposażenia oraz przebudowa części pomieszczeń 
SOR w Wieluniu 5 412 055,00 0,00 5 412 055,00 

852   Pomoc społeczna 330 700,00 0,00 330 700,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 330 700,00 0,00 330 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 700,00 0,00 135 700,00 

   Modernizacja dźwigu osobowego w Domu Pomocy Społecznej w Skrzynnie 62 500,00 0,00 62 500,00 

   
Modernizacja systemu oddymiania w budynku A i C Domu Pomocy Społecznej w 

Skrzynnie 0,00 0,00 0,00 

   System jednego klucza w Domu Pomocy Społecznej w Skrzynnie 73 200,00 0,00 73 200,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 195 000,00 0,00 195 000,00 

   
Zakup pojazdu elektrycznego oraz montaż punktu ładowania dla Domu Pomocy 
Społecznej w Skrzynnie 195 000,00 0,00 195 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00 0,00 10 000,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Zakup sprzętu 10 000,00 0,00 10 000,00 

      

Razem 35 860 617,96 453 413,00 36 314 030,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1884



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/334/22 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

Plan dotacji na 2022 rok 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki (Kierunek finansowania) 
Kwota dotacji 

podmiotowa celowa 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

1. 801 80115 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich 608 294,00 0,00 

2. 801 80116 Policealna Szkoła Zawodowa Edukator w Wieluniu 372 000,00 0,00 

3. 801 80120 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich 382 281,25 0,00 

4. 801 80120 
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych  Edukator w 

Wieluniu  
102 000,00 0,00 

5. 801 80152 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich 402 100,00 0,00 

Razem dział 801 1 866 675,25 0,00 

6. 851 85195 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 25 000,00 

Razem dział 851 0,00 25 000,00 

7. 852 85220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

0,00 15 000,00 

Razem dział 852 0,00 15 000,00 

8. 921 92105 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 60 000,00 

Razem dział 921 0,00 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1884



9. 926 92605 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 107 000,00 

Razem dział 926 0,00 107 000,00 

Jednostki sektora finansów publicznych 

10. 755 75515 

Dotacje celowe z budżetu jednostek samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art.. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

0,00 126 060,00 

Razem dział 755 0,00 126 060,00 

11. 758 75809 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych - Gmina Skomlin - 

"Remont drogi powiatowej Nr 4511E Skomlin-

Wróblew" 

0,00 157 911,00 

12. 758 75809 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych - Gmina Osjaków - "Zakup 

autobusu przystosowango do przewozu osób 

niepełnosprawnych w tym osoby na wózku 

inwalidzkim"" 

0,00 200 000,00 

13. 758 75809 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących - 

"Remont drogi powiatowej nr 4534E Czarnożyły-

Gromadzice" - Gmina Czarnożyły 

0,00 375 000,00 

14. 758 75809 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących - 

"Remont  (odnowa) drogi powiatowej nr 4537E od 

DK 45 - Okalew" - Gmina Ostrówek 

0,00 375 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 1884



15. 758 75809 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących - 

"Remont drogi powiatowej nr 4521E w miejscowości 

Załęcze Małe i Załęcze Wielkie, gm. Pątnów" - 

Gmina Pątnów 

0,00 370 000,00 

Razem dział 758 0,00 1 477 911,00 

16. 851 85111 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych - SPZOZ Wieluń - "Zakup 

aparatury medycznej i wyposażenia oraz przebudowa 

części pomieszczeń SOR w Wieluniu" 

0,00 5 412 055,00 

Razem dział 851 0,00 5 412 055,00 

17. 853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej Olewin gm Wieluń  78 089,00 0,00 

Razem dział 853 78 089,00 0,00 

18. 855 85508 

Dotacje celowe przekazane dla innych jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie zawartych 

porozumień (dzieci umieszczone w rodzinach 

zastępczych) 

0,00 160 000,00 

19. 855 85510 

Dotacje celowe przekazane dla innych jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie zawartych 

porozumień (dzieci umieszczone w placówkach 

opiekuńczo-wchowawczych) 

0,00 160 000,00 

Razem dział 855 0,00 320 000,00 

20. 921 92116 Powiatowa Biblioteka Publiczna w Wieluniu 363 000,00 0,00 

Razem dział 921 363 000,00 0,00 

Ogółem 2 307 764,25 7 543 026,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 1884



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVI/334/22 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

Dochody i wydatki finansowane z Funduszu Pomocy w roku 2022 

DOCHODY                

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan                

758   Różne rozliczenia 18 366,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 18 366,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
18 366,00 

853   Pomoc społeczna 989 652,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 989 652,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
989 652,00 

Ogółem 1 008 018,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan                

801   Oświata i wychowanie 18 366,00 

 80115  Technika 4 018,84 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 339,85 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 597,16 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 81,83 

 80120  Licea ogólnokształcące 14 347,16 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 2 303,25 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 009,07 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 789,62 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 245,22 

852   Pomoc społeczna 989 652,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 989 652,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 289 652,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytrorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 700 000,00 

Ogółem 1 008 018,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 1884


		2023-03-03T13:05:38+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




